
Månedsbrev fra rektor – April 2020 

Hei, alle foresatte på Fridalen skole. 

Kom mai du skjønne, milde gjør skogen atter grønn….. 

Korona.  

Etter mange uker med hjemmeundervisning kom endelig en del av elevene, lærere og assistenter i 

gang igjen på skolen fra mandag, 27.april. 1.-4.trinn har vært på skolen i en uke nå, og det ser ut som 

mange var glade for å se igjen både klassevenner, lærere og assistenter. Det har vært mye digital 

læring de foregående ukene. Når de minste nå er tilbake på skolen, er det mye uteskole (særlig for 

1.-2.trinn) og innarbeiding av gode rutiner med fokus på håndhygiene og smittevern. Det ser ut som 

dere har arbeidet godt hjemme med fokus på smittevern, for elevene er veldig flinke til å overholde 

rutiner for hygiene og nødvendig avstand. På skolen har vi lagt til rette for at de ulike gruppene spres 

både med tanke på arealer og tidspunkt. Friminutt til ulike tider og egne soner utendørs skal også 

være med på å sikre et godt smittevern. Vi har kjøpt inn en del uteleker til friminutt som vi håper 

elevene vil få glede av       

 

Denne uken blir det lagt føringer for hvordan resten av elevene skal komme tilbake til skolen. I 

skrivende stund vet vi ikke nøyaktig hvordan dette kommer til å se ut. Det er bare å følge med på 

nyheter og kommunens hjemmeside.  

Førskoledagen er avlyst grunnet Korona. Denne har vi vanligvis første tirsdag i juni. Det er kontakt 

mellom barnehagene og skolen (avdelingsleder 1.-2.trinn og SFO). 

FAU-kursene er også avlyst inntil videre.  

17.mai.  

Som dere har fått med dere, blir det ikke en vanlig 17.mai-feiring i Norge dette året. Vi blir 

oppfordret til å feire i mindre grupper, og unngå store forsamlinger. Den tradisjonelle feiringen på 

skolen 17.mai blir derfor avlyst.  Klassene blir oppfordret til å markere 17.mai ved å ha temaet på 

ukeplanen siste uken før 17.mai.  

 

Skoleåret 2020/2021. 

Ansettelsesprosessen for kommende skoleår er nå i avslutningsfasen. I skrivende stund gjenstår det 

noen bekreftelser fra lærere som er tilbudt stilling. Når disse er på plass, vil ledelsen arbeide med 

fordeling av lærere på de ulike trinnene. I klasser som får skifte av kontaktlærer, vil det komme et 

eget brev om dette til foresatte. Vi tenker dette er på plass i løpet av mai måned.   

 

 

 

Med ønske om noen fine mai-dager😊 

 

 

Mvh Rune Monsen, rektor 

Fridalen, 04.05.2020 

 

 


